
PACHET BIROTICA

I.D.: 65936127

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,18 RON - 789,18 RON

Descriere: delegatie 2x5.04=10.08 biblioraft 25x9.24=231.00 plic burduf 40x1.68=67.20 plic c6 500x0.126=63.00 plic c5 200x0.336=67.20 plic c4 100x0.42=42.00 pix linc 30x2.52=75.60 mapa elastic 4x5.88=23.52 agrafe hartie 33mm 10x2.10=21.00 agrafe hartie 50mm 10x5.04=50.40 corector banda milan 5x7.56=37.80 dosar incopciat 1/1 50x1.26=63.00 evidentiator daco 6x2.52=15.12 dosar plastic 20x0.84=16.80 capse nr 10 3x1.26=3.78 radiera 1x1.68=1.68
